***** ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO- VÁRZEA ALEGRE.CE
CEP: 63540-000

OFÍCIO Nº 027/2022

GABINETE08
BITUPEDRO@HOTMAIL.COM
(88)9 9913-0600

Várzea Alegre-CE, 05 de abril de 2022

Excelentíssimo Senhor:

José Helder Máximo de Carvalho

Prefeito Municipal

Venho pelo presente, solicitar a Vossa Excelência, atenção

especial no sentido de que seja priorizado a implantação da rota de coleta de

lixo no distrito de lbicatu, evitando assim, danos ambientais e à saúde da

humanidade. Solicitei também a complementação do calçamento da ladeira de

Augustinho Carlos no Sítio Vacaria - distrito de lbicatu, tendo em vista que esse

serviço era pra ter começado há dois meses.

Atenciosamente,

p.Jl4-,o ~ ~ rJlv~
PEDRO BITU DE OLIVEIRA

VEREADOR